令和 7年 5月 8日

市政記者クラブ 様

観光文化交流局文化歴史まちづくり部

文化芸術推進課

担当：柴田・中村 電話：972-3171

第８２回全国舞踊コンクール入賞者の表敬訪問について

 令和７年３月２４日～４月５日に東京都目黒区で開催された「第８２回全国舞踊コンク

ール」で入賞した児童生徒が広沢市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知らせしま

す。

記

１ 訪問日時：令和 7年５月１３日（火）午後５時００分～午後５時１５分

２ 場  所：名古屋市役所本庁舎３階 市長室

３ 来訪予定者（計５名）

所  属：かやの木芸術舞踊学園

  児  童：林鈴夏  小学５年生（児童舞踊部２位）

山本羽華 中学１年生（児童舞踊部３位）

鈴木千晴 中学１年生（児童舞踊部３位）

宮城和佳 中学３年生（児童舞踊部４位）

       柴田琉凛 中学３年生（児童舞踊部４位）

４ 大会について

  第８２回全国舞踊コンクール

  主 催：東京新聞

  開 催 地：東京都目黒区八雲１－１－１ めぐろパーシモンホール大ホール

  開 催 日：令和７年３月２４日～令和７年４月５日